Doc. No: 40125r00 Manuel d'instructions du CS10 Excelsys Technologies Ltd
VEUILLEZ LIRE ATTENTIVEMENT CE MANUEL D'INSTRUCTIONS AVANT
D'INSTALLER OU D'UTILISER CE PRODUIT. CONSERVER DANS UN
ENDROIT SÛR POUR UNE RÉFÉRENCE FUTURE. VEUILLEZ SUIVRE TOUS
LES AVERTISSEMENTS ET INSTRUCTIONS INDIQUÉS SUR LE PRODUIT.
AVERTISSEMENT DE HAUTE
TENSION !
Ces alimentations contiennent des niveaux
de tension dangereux. Seuls des employés
qualifiés peuvent travailler sur ces produits.
Manuel d'instructions
Les produits de la série CS sont conçus pour être utilisés dans d'autres équipements ou boîtiers, ce qui
en limite l'accès au PERSONNEL COMPÉTENT AUTORISÉ SEULEMENT. Cet équipement est uniquement
destiné à être utilisé dans une zone d'accès restreint. Les couvertures des unités sont conçues
uniquement pour protéger le personnel qualifié contre les dangers. Elles ne doivent pas être utilisées
en complément des couvertures extérieures d'un équipement auquel les opérateurs peuvent avoir
accès, car, à pleine charge, une ou plusieurs parties de l'unité peuvent atteindre des températures
excédant celles considérées comme sûres pour les opérateurs. Cet équipement ne peut pas être utilisé
dans des endroits où des enfants sont susceptibles d'être présents
Excelsys Technologies Limited,
27 Eastgate Drive,
Eastgate Business Park,
Little Island, Cork, Ireland
CS10M-24 (Médical)              24V/41.67A 1000W
CS10S-24 (Standard)              24V/41.67A 1000W
CS10M-48 (Médical)              48V/20.83A 1000W
CS10S-48 (Standard)                48V/20.83A 1000W
Modèles de
 base CS
L'alimentation électrique de la série CS ne doit être fournie que par une source d'énergie du type indiqué sur l’étiquette. L'unité ne doit être utilisée qu'avec des câbles
disposant d’une tension nominale proportionnée et, le cas échéant, avec un connecteur de type IEC320 approprié, fournis par l'utilisateur final, et conformément aux exigences
présentées dans le tableau 3B de la norme IEC60950-1 (dernière édition) et le tableau G.5 de la norme EN62368 (dernière édition). En cas de doute, contactez le Service des
demandes d'Excelsys pour obtenir de l'aide. Un fusible bipolaire / neutre est utilisé. Si l'installation n'est pas complètement déconnectée du sec teur, certaines parties peuvent
rester sous tension même si l'un des deux fusibles principaux a sauté.
Lors de la fixation du produit, n'utilisez pas de vis qui dépassent la profondeur de pénétration maximale de 2 mm pour le montage de base et de 2 mm pour le montage latéral.
Les fixations du client sont fournies sur la base et le côté du châssis. Laissez toujours un espace libre d'au moins 50 mm tout autour de l'alimentation électrique pour permettre
un refroidissement adéquat par convection naturelle.
CERTAINES PARTIES DE L'UNITÉ DEVIENDRONT CHAUDES PENDANT LE FONCTIONNEMENT ; LAISSEZ-LEUR LE TEMPS DE REFROIDIR AVANT DE LES MANIPULER.
APRÈS AVOIR DÉCONNECTÉ LA SOURCE DE COURANT ALTERNATIF, IL FAUT ATTENDRE 4 MINUTES AVANT DE PROCÉDER AU DÉMONTAGE POUR PERMETTRE AUX
CONDENSATEURS DE L'APPAREIL DE SE DÉCHARGER.
SPÉCIFICATIONS D'ALIMENTATION
Plage de tension d'entrée :  100 à 240Volts AC
Fréquence d'entrée :  50-60Hz
Courant de fuite à la terre :  300µA - Options standard
150µA - Options à faible fuite
FUSIBLES D'ENTRÉE
AVERTISSEMENT !
Ce produit ne contient aucune pièce réparable - Une pièce à réparer est à renvoyer à Excelsys.
Modèle Référence Clas.Fus. Type Tension Taille
CS10M/S-24 FS1 10A T 500VAC/400VDC 5.0 x 20mm
FS2 10A T 500VAC/400VDC 5.0 x 20mm
CS10M/S-48 FS1 10A T 500VAC/400VDC 5.0 x 20mm
FS2 10A T 500VAC/400VDC 5.0 x 20mm
SPÉCIFICATIONS DE SORTIE
Voir le tableau des sorties ci-dessous (de plus amples détails sont disponibles dans le Manuel des
concepteurs. Chaque modèle peut être réglé sur toute la plage de tension indiquée dans le tableau,